4 BENZING Live/

Concurs : Veliko Tarnovo Loc lansare
Latitudine 43°9'5,910"N Longitudine
Distanta 145 km Ora lansarii
Cod columbofll 737695 Columbofil
Latitudine 44° 24™ 20.69' N Longitudine
Ceas Atomic 29.08.2025 20:30:16 GPS Ceas Atomic
Ceas Porumbei 29.08.2025 20:30:16 +0 Ceas Porumbei
Sincronizare 29.08.2025 20:30:16 GPS +3h

Por. imbarcati: 71 Por. sositi
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire

crt | | | senzor |Data Ora

001 |RO 25 2025552M | | DBO5B739 |30.08 09:00
002 |RO 25 0021005M | | DBO5B76A |30.08 09:00
003 |RO 25 0021002M | | DBO5B770 |30.08 09:01
004 |[RO 25 0021006M | |DBO5B738 |30.08 09:01:
005 |RO 25 2025566M | |DBO5B734 |30.08 09:02:
006 |RO 25 0021023M | |DBO5B769 |30.08 09:04:
007 |[RO 25 0021086M | |DBO5B731 |30.08 09:04
008 |[RO 25 0021047M | |DBO5B77C |130.08 09:04
009 |RO 25 0021009M | | DBO5B75C |30.08 09:04
010 |[RO 25 0021068M | |DBO5B753 130.08 09:04
011 |[RO 25 2025556M | | DBO5B757 |30.08 09:05:
012 |RO 25 0021089M | |DBO5B77E |30.08 09:05:
013 |RO 25 0021017M | |DBO5B77B |30.08 09:05:
014 |RO 25 2025568M | |DBO5B751 |30.08 09:07:
015 |RO 25 0021026M | |DBO5B73D |30.08 09:07
0l6 |[RO 25 2025565M | |DBO5B787 |130.08 09:07
017 |[RO 25 0021043M | |DBO5B78C |30.08 09:07
018 |[RO 25 0021011M | |DBO5B76E |30.08 09:07
019 |[RO 25 0021008M | |DBO5B748 |30.08 09:07
020 |[RO 25 0021030M | |DBO5B773 130.08 09:07
021 |RO 25 0021015M | | DBO5B74D |30.08 09:07
022 |RO 25 0021034M | | DBO5B75F |30.08 09:07
023 |RO 25 2025550M | | DBO5B778 |30.08 09:07
024 |RO 25 2025548M | | DBO5B747 |30.08 09:07
025 |RO 25 0021040M | |DBO5B768 |30.08 09:07
026 |[RO 25 0021042M | |DBO5B741 |30.08 09:09
027 |RO 25 2025557M | |DBO5B781 |30.08 09:09
028 |[RO 25 0021036M | |DBO5B761 |30.08 09:09:
029 |[RO 25 2025559M | |DBO5B733 130.08 09:09
030 |[RO 25 2025540M | |DBO5B736 |30.08 09:09
031 |[RO 25 2025555M | |DBO5B78A |30.08 09:10
032 |[RO 25 0021013M | |DBO5B744 |30.08 09:10:
033 |RO 25 0021003M | |DBO5B76C |30.08 09:10:
034 |RO 25 2025547M | | DBO5B78B |30.08 09:10
035 |RO 25 0021025M | | DBO5B762 |30.08 09:10
036 |[RO 25 0021004M | |DBO5B775 |130.08 09:10
037 |[RO 25 0021050M | |DBO5B766 |30.08 09:11
038 |[RO 25 0021087M | |DBO5B767 |30.08 09:11
039 |[RO 25 0021094M | |DBO5B72D |30.08 09:11
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4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

Semnaturi:

Versiune SW: RO
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: Veliko Tarnovo

43°9'5,910"N

145 km
737695
44°

0021014M
0021022M
0021016M
0021029M
0021018M
2025543M
0021049M
2025558M
2025551M
2025561M
0021048M
0021069M
2025545M
0021088M
2025549M
2025567M
0021027M
0021038M
0021028M
0021039M
0021037M
0021051M
0021093M
0021044M
0021035M
0021058M
0021020M
2025554M
2025569M
0021041M
0021021M
2025560M

OO
Q0 00 O

24" 20.

NN N
[olele]
NN N
aroron

Crescator

BENZING Live
1: 16405871
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EVALUARE

Loc lansare

Comisia control

Cod concurs:

43190

Longitudine

Ora lansarii

Columbofil

Longitudine
:16 GPS Ceas Atomic
:16 +0 Ceas Porumbei
:16 GPS +3h

Por. sositi
[INr.inel |Sosire
| senzor |Data Ora
|DBO5B754 |30.08 09:11:
|DBO5B764 |30.08 09:12:
|DBO5B72B |30.08 09:12:
|DBO5B788 |30.08 09:12:
|DBO5B73A |30.08 09:12:
|DBO5B771 |30.08 09:12
|DBO5B756 |30.08 09:14:
|DBO5B73F |30.08 09:14:
|DBO5SB77F |30.08 09:14
|DBO5B789 |30.08 09:14
|DBO5B765 |30.08 09:16:
|DBO5B779 |30.08 09:16:
|DBO5B737 |30.08 09:16:
|DBO5B786 |30.08 09:16:
|DBO5B72F |130.08 09:18
| DBO5B74F |30.08 09:18:
|DBO5B774 |30.08 09:18:
|DBO5B78D |30.08 09:21
|DBO5B735 |130.08 09:21
|DBO5B746 |30.08 09:24
|DBO5B763 |30.08 09:24
|DBO5B772 |30.08 09:24
|DBO5B742 |30.08 09:25
|DBO5B73B |30.08 09:26
|DBO5B75B |30.08 09:26
|DBO5B76B |30.08 09:29
|DBO5B749 |30.08 09:29
|DBO5B77D |30.08 09:31
|DBO5B74A |30.08 09:31
|DBO5B782 130.08 09:32
|DBO5B759 |130.08 09:34
|DBO5B785 |30.08 09:39
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